
РЕСПУБЛИКÆ 

ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ 

СТРУКТУРОН ХАЙ 

ИУМÆЙАГ АХУЫРАДЫ 

СКЪОЛАЙЫ АГЪОММÆЙЫ 

КЪАЗНАЙЫ МУНИЦИПАЛОН 

УАГДОН «СЫВÆЛЛÆТТЫ 

 7- ÆМ  РÆВДАУÆНДОН» 

г.АЛАГИР 

(10- ÆМ РÆВДАУÆНДОН) 
 

РЕСПУБЛИКА 

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

СТРУКТУРНОЕ ПОЗДРАЗДЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО 

ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

             «ДЕТСКИЙ САД № 7» г.АЛАГИРА 

                      (ДЕТСКИЙ САД № 10) 

____________________________________________________________________    

363241 г. Алагир                         363241 г. Алагир,   
                  
  Л.Толстойы уынг, 192 тел 3-18-48  
                                                                                                      ул.Л.Толстого 192, тел 3-18-48 
                       

 

ПРИКАЗ 

«____» _____________ 20 ___г                                                                               № 

 
Об утверждении Положений  

СПМБДОУ д\с № 10 г.Алагир 

 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

изменений Федерального Закона от 08.12.2020г №273-ФЗ «Об образовании в РФ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить следующие положения решением Педагогического совета СП МБДОУ д/с № 10 

г.Алагир от «___»___________20___г протокол №__ 

 

• Положение о комиссии по распределению стимулирующих выплат, надбавок, премий, 

материальной помощи в ДОУ 

• Положение о премировании и материальной помощи в ДОУ 

• Положение о расследовании и учете несчастных случаев с воспитанниками 

• Положение о рабочей программе педагога 

• Положение о профессиональной переподготовке и повышения квалификации 

педагогических работников 

• Положение о конфликте интересов в ДОУ 

• Положение о профессиональной этике работников ДОУ 

• Положение о комиссии по профессиональной этике 

 

 

Заведующий ДОУ                                                     Тедеева Т.К 


